- 1 -

中共娄底市直属机关工作委员会文件
娄直通报〔2023〕4 号

中共娄底市直属机关工作委员会

关于“学理论 悟思想 见行动 创一流”

优秀微党课评选结果的通报

市直各基层党组织：

根据市委加强理论武装坚持问题导向深入开展调查研究领

导小组办公室《关于开展“学理论 悟思想 见行动 创一流”微

党课评选活动的通知》（娄调办发〔2023〕3 号）要求，各单位

选送了一批具有代表性、影响力的微党课作品。经评审，共确

定优秀作品 22 部，其中一等奖 5 部、二等奖 8 部、三等奖 9 部，

现将评选结果通报如下：

一、一等奖作品

1. 《有我》 市纪委市监委机关党委

★

- 2 -

2. 《李步云的红色基因和法治人生》

市文化旅游广电体育局机关党委

3. 《你好，中国式现代化》 市烟草专卖局机关党委

4. 《开路先锋李聚奎》

市公路建设养护中心直属机关党委

5. 《新中国为何能打破千年“魔咒”》

市烟草专卖局机关党委

二、二等奖作品

1. 《“守”住姿态，砥砺前行》 市教育局直属机关党委

2. 《公文包的故事》 市发改委机关党委

3. 《看此间十年巨变》 市烟草专卖局机关党委

4. 《全面准确把握“政治三力”》

市广播电视台直属机关党委

5. 《诀别嘱咐》 市委党校机关党委

6. 《基石》 市国资委机关党委

7. 《信仰的力量》 市中级人民法院机关党委

8. 《“学悟见创”——保持匠心 奉献担当》

市住建局直属机关党委

三、三等奖作品

1. 《葛健豪：一位伟大的“革命母亲”》

娄底水文水资源勘测中心党委

- 3 -

2. 《当好“特殊孩子”的守护人》

市民政局直属机关党委

3. 《传承和森精神 争做时代青年》

市公路建设养护中心直属机关党委

4. 《看党旗指引的方向》 市委政法委机关党委

5. 《在奋斗中把握发展脉络，在实践中彰显斗争精神》

市水利局机关党委

6. 《生为<共产党宣言>生 死也为它死》

市供销合作联社机关党委

7. 《传承湘路精神·争做时代先锋——从故乡那条路说起》

市公路建设养护中心直属机关党委

8. 《全面推行林长制是贯彻习近平生态文明思想的具体实践》

市林业局机关党委

9. 《不忘初心肩负使命 积极谱写为民服务新篇章》

市民政局直属机关党委

中共娄底市直属机关工作委员会

2023 年 9 月 18日

- 4 -

中共娄底市直属机关工作委员会办公室 2023年 9月 18日印发